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8. Internationales Rheinfallmeeting
Schaffhausen, 12. - 14.5.2023

Wettkampf 11 Damen, 800m Freistil Jahrgang 2011 und älter
12.05.2023 - 17:00 Rangliste

Rang Name Jg. Club Zeit Pkte.

2010 - 2011

1. SOUZA BREGANT, Yanna 10 Swim Team Lucerne 10:02.28
100m: 1:10.81 1:10.81 300m: 3:43.09 1:16.16 500m: 6:16.80 1:16.54 700m: 8:49.66 1:16.41
200m: 2:26.93 1:16.12 400m: 5:00.26 1:17.17 600m: 7:33.25 1:16.45 800m: 10:02.28 1:12.62

2. CEBIC, Andrea 11 SC Bülach 10:22.50
100m: 1:14.26 1:14.26 300m: 3:51.90 1:18.81 500m: 6:29.93 1:18.89 700m: 9:06.56 1:18.36
200m: 2:33.09 1:18.83 400m: 5:11.04 1:19.14 600m: 7:48.20 1:18.27 800m: 10:22.50 1:15.94

3. WÖLFLE, Carla 10 SSF Singen eV 1971 11:21.73
100m: 1:19.65 1:19.65 300m: 4:15.76 1:27.61 500m: 7:08.57 1:26.31 700m: 10:00.22 1:25.56
200m: 2:48.15 1:28.50 400m: 5:42.26 1:26.50 600m: 8:34.66 1:26.09 800m: 11:21.73 1:21.51

4. HÖÖCK, Theda Nika 10 SC Villingen 11:23.96
100m: 1:17.59 1:17.59 300m: 4:11.01 1:27.26 500m: 7:07.34 1:28.15 700m: 10:02.33 1:27.33
200m: 2:43.75 1:26.16 400m: 5:39.19 1:28.18 600m: 8:35.00 1:27.66 800m: 11:23.96 1:21.63

5. ARNO, Celine 11 SC Villingen 11:26.80
100m: 1:20.62 1:20.62 300m: 4:17.78 1:28.76 500m: 7:14.03 1:27.50 700m: 10:06.82 1:26.33
200m: 2:49.02 1:28.40 400m: 5:46.53 1:28.75 600m: 8:40.49 1:26.46 800m: 11:26.80 1:19.98

6. GFELLER, Yara Jacqueline 10 Swim Team Biel-Bienne 11:28.05
100m: 1:18.64 1:18.64 300m: 4:14.97 1:27.85 500m: 7:11.32 1:27.68 700m: 10:07.40 1:28.35
200m: 2:47.12 1:28.48 400m: 5:43.64 1:28.67 600m: 8:39.05 1:27.73 800m: 11:28.05 1:20.65

7. KUHN, Dominique 10 Schwimmclub Uster Wallisellen 12:31.86
100m: 1:25.74 1:25.74 300m: 4:36.02 1:36.71 500m: 7:53.21 1:40.03 700m: 11:04.18 1:34.31
200m: 2:59.31 1:33.57 400m: 6:13.18 1:37.16 600m: 9:29.87 1:36.66 800m: 12:31.86 1:27.68

8. TEICH, Rebekka 10 SSF Singen eV 1971 12:39.44
100m: 1:25.92 1:25.92 300m: 4:37.74 1:35.82 500m: 7:51.56 1:37.47 700m: 11:05.92 1:36.37
200m: 3:01.92 1:36.00 400m: 6:14.09 1:36.35 600m: 9:29.55 1:37.99 800m: 12:39.44 1:33.52

9. DANKE, Laura 10 SSF Singen eV 1971 12:48.50
100m: 1:24.35 1:24.35 300m: 4:36.37 1:36.80 500m: 7:54.40 1:39.39 700m: 11:12.06 1:37.37
200m: 2:59.57 1:35.22 400m: 6:15.01 1:38.64 600m: 9:34.69 1:40.29 800m: 12:48.50 1:36.44

10. ZOLLIKER, Xenia 10 Schwimmclub Fricktal 12:52.88
100m: 1:28.06 1:28.06 300m: 4:45.92 1:39.70 500m: 8:04.57 1:39.63 700m: 11:20.22 1:36.70
200m: 3:06.22 1:38.16 400m: 6:24.94 1:39.02 600m: 9:43.52 1:38.95 800m: 12:52.88 1:32.66

11. METTLER, Debora 11 Schwimmclub Fricktal 12:56.32
100m: 1:27.17 1:27.17 300m: 4:42.24 1:37.96 500m: 8:00.59 1:39.83 700m: 11:19.37 1:38.88
200m: 3:04.28 1:37.11 400m: 6:20.76 1:38.52 600m: 9:40.49 1:39.90 800m: 12:56.32 1:36.95

Jahrgänge 2008 - 2009

1. KAMMERER, Kitti 09 GYOR 9:11.42
100m: 1:06.55 1:06.55 300m: 3:24.46 1:09.28 500m: 5:43.42 1:09.62 700m: 8:03.17 1:09.87
200m: 2:15.18 1:08.63 400m: 4:33.80 1:09.34 600m: 6:53.30 1:09.88 800m: 9:11.42 1:08.25

2. LAKÓ, Dorina 09 GYOR 9:49.51
100m: 1:07.84 1:07.84 300m: 3:38.25 1:15.83 500m: 6:10.77 1:15.99 700m: 8:40.55 1:15.23
200m: 2:22.42 1:14.58 400m: 4:54.78 1:16.53 600m: 7:25.32 1:14.55 800m: 9:49.51 1:08.96

3. VON BURG, Alicia 08 Schwimmklub Langenthal 10:05.71
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 3:46.06 1:17.21 500m: 6:18.49 1:16.74 700m: 8:51.65 1:16.33
200m: 2:28.85 1:16.70 400m: 5:01.75 1:15.69 600m: 7:35.32 1:16.83 800m: 10:05.71 1:14.06

4. NIEMEYER, Lia 09 Schwimmclub Uster Wallisellen 10:06.54
100m: 1:12.45 1:12.45 300m: 3:46.76 1:17.57 500m: 6:22.02 1:17.47 700m: 8:55.05 1:16.41
200m: 2:29.19 1:16.74 400m: 5:04.55 1:17.79 600m: 7:38.64 1:16.62 800m: 10:06.54 1:11.49



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Schwimmclub Schaffhausen 15.05.2023 13:59 - Seite 2

8. Internationales Rheinfallmeeting
Schaffhausen, 12. - 14.5.2023

Wettkampf 11, Mädchen, 800m Freistil, Jahrgänge 2008 - 2009

Rang Name Jg. Club Zeit Pkte.

5. NOYES, Kaya 08 Schwimmverein Baar 10:11.98
100m: 1:11.48 1:11.48 300m: 3:45.65 1:17.16 500m: 6:21.05 1:17.69 700m: 8:56.65 1:17.46
200m: 2:28.49 1:17.01 400m: 5:03.36 1:17.71 600m: 7:39.19 1:18.14 800m: 10:11.98 1:15.33

6. BILLETER, Leonie 09 Rhy Swimming 10:19.20
100m: 1:12.65 1:12.65 300m: 3:48.66 1:18.09 500m: 6:26.21 1:18.43 700m: 9:04.00 1:18.90
200m: 2:30.57 1:17.92 400m: 5:07.78 1:19.12 600m: 7:45.10 1:18.89 800m: 10:19.20 1:15.20

7. PAWLENKA, Antonia 09 Schwimmverein Baar 10:26.44
100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 3:50.42 1:18.94 500m: 6:31.73 1:20.60 700m: 9:09.76 1:18.82
200m: 2:31.48 1:19.71 400m: 5:11.13 1:20.71 600m: 7:50.94 1:19.21 800m: 10:26.44 1:16.68

8. BAUR, Ann-Sophie 09 Schwimmverein beider Basel 10:32.09
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:51.86 1:19.39 500m: 6:32.62 1:20.01 700m: 9:14.09 1:20.73
200m: 2:32.47 1:18.47 400m: 5:12.61 1:20.75 600m: 7:53.36 1:20.74 800m: 10:32.09 1:18.00

9. LEIBUNDGUT, Mira 08 Swim Regio Solothurn 10:50.21
100m: 1:14.89 1:14.89 300m: 3:58.42 1:22.25 500m: 6:43.89 1:22.59 700m: 9:29.57 1:22.95
200m: 2:36.17 1:21.28 400m: 5:21.30 1:22.88 600m: 8:06.62 1:22.73 800m: 10:50.21 1:20.64

10. KULCSÁR, Hanga 09 Schwimmclub Uster Wallisellen 10:50.31
100m: 1:15.35 1:15.35 300m: 4:00.56 1:23.27 500m: 6:46.33 1:22.70 700m: 9:30.66 1:21.78
200m: 2:37.29 1:21.94 400m: 5:23.63 1:23.07 600m: 8:08.88 1:22.55 800m: 10:50.31 1:19.65

11. KÄMPFER, Eline 08 Swim Team Biel-Bienne 10:51.66
100m: 1:12.13 1:12.13 300m: 3:51.76 1:20.55 500m: 6:39.30 1:24.59 700m: 9:29.43 1:25.55
200m: 2:31.21 1:19.08 400m: 5:14.71 1:22.95 600m: 8:03.88 1:24.58 800m: 10:51.66 1:22.23

12. SIGRIST, Aline 08 Schwimmclub Uster Wallisellen 11:04.97
100m: 1:17.58 1:17.58 300m: 4:05.91 1:24.62 500m: 6:54.62 1:24.25 700m: 9:43.05 1:23.91
200m: 2:41.29 1:23.71 400m: 5:30.37 1:24.46 600m: 8:19.14 1:24.52 800m: 11:04.97 1:21.92

13. TEUCHTMANN, Leonie 08 SC Bülach 11:10.15
100m: 1:16.13 1:16.13 300m: 4:05.85 1:25.58 500m: 6:56.71 1:25.24 700m: 9:46.79 1:24.45
200m: 2:40.27 1:24.14 400m: 5:31.47 1:25.62 600m: 8:22.34 1:25.63 800m: 11:10.15 1:23.36

14. WÜRGLER, Lea 09 Swim Regio Solothurn 11:12.23
100m: 1:17.43 1:17.43 300m: 4:04.80 1:23.41 500m: 6:56.32 1:26.59 700m: 9:49.33 1:25.26
200m: 2:41.39 1:23.96 400m: 5:29.73 1:24.93 600m: 8:24.07 1:27.75 800m: 11:12.23 1:22.90

15. HIEBER, Nathalie 08 SSF Singen eV 1971 11:19.80
100m: 1:15.86 1:15.86 300m: 4:04.35 1:25.04 500m: 6:58.38 1:27.17 700m: 9:53.56 1:27.92
200m: 2:39.31 1:23.45 400m: 5:31.21 1:26.86 600m: 8:25.64 1:27.26 800m: 11:19.80 1:26.24

16. SPIELMANN, Jenny 08 Swim Team Biel-Bienne 11:21.35
100m: 1:16.42 1:16.42 300m: 4:07.95 1:26.64 500m: 7:03.52 1:27.53 700m: 9:57.83 1:26.38
200m: 2:41.31 1:24.89 400m: 5:35.99 1:28.04 600m: 8:31.45 1:27.93 800m: 11:21.35 1:23.52

Jahrgänge 2006 - 2007

1. PITZER, Julia 07 Schwimmverein beider Basel 10:03.69
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 3:44.00 1:15.18 500m: 6:14.98 1:15.91 700m: 8:49.54 1:16.04
200m: 2:28.82 1:16.67 400m: 4:59.07 1:15.07 600m: 7:33.50 1:18.52 800m: 10:03.69 1:14.15

2. BANKA, Jara 07 Schwimmclub Schaffhausen 10:09.27
100m: 1:12.05 1:12.05 300m: 3:46.03 1:17.44 500m: 6:21.50 1:18.16 700m: 8:56.10 1:16.92
200m: 2:28.59 1:16.54 400m: 5:03.34 1:17.31 600m: 7:39.18 1:17.68 800m: 10:09.27 1:13.17

3. CAHENZLI, Seraina 06 Schwimmklub Langenthal 10:09.69
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:45.89 1:16.74 500m: 6:20.91 1:17.70 700m: 8:55.45 1:17.08
200m: 2:29.15 1:17.49 400m: 5:03.21 1:17.32 600m: 7:38.37 1:17.46 800m: 10:09.69 1:14.24

4. FRANO, Lorena 06 Schwimmclub Schaffhausen 10:23.28
100m: 1:12.66 1:12.66 300m: 3:47.21 1:17.92 500m: 6:25.33 1:19.16 700m: 9:05.17 1:20.12
200m: 2:29.29 1:16.63 400m: 5:06.17 1:18.96 600m: 7:45.05 1:19.72 800m: 10:23.28 1:18.11
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8. Internationales Rheinfallmeeting
Schaffhausen, 12. - 14.5.2023

Wettkampf 11, Damen, 800m Freistil, Jahrgänge 2006 - 2007

Rang Name Jg. Club Zeit Pkte.

5. BÄTTIG, Juliana 07 Schwimmclub Uster Wallisellen 10:31.64
100m: 1:12.09 1:12.09 300m: 3:50.69 1:20.03 500m: 6:32.93 1:21.30 700m: 9:13.79 1:20.18
200m: 2:30.66 1:18.57 400m: 5:11.63 1:20.94 600m: 7:53.61 1:20.68 800m: 10:31.64 1:17.85

6. MILNES, Lauren 07 Schwimmverein beider Basel 10:39.70
100m: 1:14.59 1:14.59 300m: 3:54.34 1:20.33 500m: 6:36.75 1:21.54 700m: 9:21.04 1:22.09
200m: 2:34.01 1:19.42 400m: 5:15.21 1:20.87 600m: 7:58.95 1:22.20 800m: 10:39.70 1:18.66

7. SUTTER, Carina 07 Schwimmclub Fricktal 10:52.39
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:54.79 1:22.35 500m: 6:44.83 1:25.93 700m: 9:31.40 1:22.18
200m: 2:32.44 1:20.44 400m: 5:18.90 1:24.11 600m: 8:09.22 1:24.39 800m: 10:52.39 1:20.99

8. VOGEL, Norah 06 Swim Team Lucerne 10:54.69
100m: 1:16.20 1:16.20 300m: 4:00.06 1:22.10 500m: 6:47.11 1:24.31 700m: 9:35.90 1:24.62
200m: 2:37.96 1:21.76 400m: 5:22.80 1:22.74 600m: 8:11.28 1:24.17 800m: 10:54.69 1:18.79

9. SPERANZA, Alessia 06 SSF Singen eV 1971 11:26.05
100m: 1:16.63 1:16.63 300m: 4:05.96 1:25.70 500m: 7:01.05 1:27.70 700m: 9:59.03 1:28.61
200m: 2:40.26 1:23.63 400m: 5:33.35 1:27.39 600m: 8:30.42 1:29.37 800m: 11:26.05 1:27.02

Jahrgang 2005 und älter

1. LEIBUNDGUT, Lena 04 Swim Regio Solothurn 10:29.53
100m: 1:13.44 1:13.44 300m: 3:50.53 1:18.74 500m: 6:30.58 1:20.22 700m: 9:10.63 1:20.28
200m: 2:31.79 1:18.35 400m: 5:10.36 1:19.83 600m: 7:50.35 1:19.77 800m: 10:29.53 1:18.90

2. FURTWÄNGLER, Anja 86 SC Villingen 11:02.56
100m: 1:15.70 1:15.70 300m: 4:01.96 1:23.61 500m: 6:50.75 1:24.54 700m: 9:40.08 1:24.25
200m: 2:38.35 1:22.65 400m: 5:26.21 1:24.25 600m: 8:15.83 1:25.08 800m: 11:02.56 1:22.48

Wettkampf 12 Herren, 1500m Freistil Jahrgang 2011 und älter
12.05.2023 - 18:05 Rangliste

Rang Name Jg. Club Zeit Pkte.

Jahrgänge 2008 - 2009

1. CUENI, Cyrille 08 Swim Team Biel-Bienne 18:20.33
100m: 1:04.39 1:04.39 500m: 5:56.84 1:15.96 900m: 11:01.23 1:15.78 1300m: 16:01.28 1:14.66
200m: 2:15.11 1:10.72 600m: 7:12.88 1:16.04 1000m: 12:17.31 1:16.08 1400m: 17:14.07 1:12.79
300m: 3:27.36 1:12.25 700m: 8:29.06 1:16.18 1100m: 13:32.44 1:15.13 1500m: 18:20.33 1:06.26
400m: 4:40.88 1:13.52 800m: 9:45.45 1:16.39 1200m: 14:46.62 1:14.18

2. ANNEN, Cédric 09 Schwimmverein Baar 18:43.18
100m: 1:08.17 1:08.17 500m: 6:10.38 1:16.93 900m: 11:14.07 1:15.72 1300m: 16:17.02 1:16.32
200m: 2:21.67 1:13.50 600m: 7:26.65 1:16.27 1000m: 12:29.87 1:15.80 1400m: 17:32.17 1:15.15
300m: 3:37.49 1:15.82 700m: 8:42.28 1:15.63 1100m: 13:44.49 1:14.62 1500m: 18:43.18 1:11.01
400m: 4:53.45 1:15.96 800m: 9:58.35 1:16.07 1200m: 15:00.70 1:16.21

3. WEIDNER, Paul 08 Swim Team Biel-Bienne 19:14.11
100m: 1:11.28 1:11.28 500m: 6:17.11 1:17.54 900m: 11:35.92 1:19.17 1300m: 16:46.95 1:16.21
200m: 2:26.15 1:14.87 600m: 7:36.26 1:19.15 1000m: 12:55.47 1:19.55 1400m: 18:02.08 1:15.13
300m: 3:41.84 1:15.69 700m: 8:57.02 1:20.76 1100m: 14:13.05 1:17.58 1500m: 19:14.11 1:12.03
400m: 4:59.57 1:17.73 800m: 10:16.75 1:19.73 1200m: 15:30.74 1:17.69

4. SUTTER, Merlin 08 Swim Team Biel-Bienne 19:55.19
100m: 1:11.97 1:11.97 500m: 6:28.09 1:21.34 900m: 11:52.53 1:21.37 1300m: 17:16.75 1:21.17
200m: 2:28.55 1:16.58 600m: 7:49.35 1:21.26 1000m: 13:13.49 1:20.96 1400m: 18:37.39 1:20.64
300m: 3:46.47 1:17.92 700m: 9:09.40 1:20.05 1100m: 14:34.08 1:20.59 1500m: 19:55.19 1:17.80
400m: 5:06.75 1:20.28 800m: 10:31.16 1:21.76 1200m: 15:55.58 1:21.50
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8. Internationales Rheinfallmeeting
Schaffhausen, 12. - 14.5.2023

Wettkampf 12, Herren, 1500m Freistil

Jahrgänge 2006 - 2007

1. BAUMANN, Marcell 06 GYOR 16:54.50
100m: 1:02.41 1:02.41 500m: 5:31.19 1:07.92 900m: 10:00.70 1:08.15 1300m: 14:37.43 1:09.41
200m: 2:08.77 1:06.36 600m: 6:38.11 1:06.92 1000m: 11:09.28 1:08.58 1400m: 15:47.35 1:09.92
300m: 3:15.74 1:06.97 700m: 7:45.04 1:06.93 1100m: 12:18.12 1:08.84 1500m: 16:54.50 1:07.15
400m: 4:23.27 1:07.53 800m: 8:52.55 1:07.51 1200m: 13:28.02 1:09.90

2. SCHÄRER, Noah 07 Swim Regio Solothurn 17:19.97
100m: 1:04.94 1:04.94 500m: 5:47.12 1:10.39 900m: 10:26.65 1:10.03 1300m: 15:05.25 1:09.21
200m: 2:14.51 1:09.57 600m: 6:56.78 1:09.66 1000m: 11:36.48 1:09.83 1400m: 16:14.35 1:09.10
300m: 3:25.36 1:10.85 700m: 8:06.51 1:09.73 1100m: 12:46.04 1:09.56 1500m: 17:19.97 1:05.62
400m: 4:36.73 1:11.37 800m: 9:16.62 1:10.11 1200m: 13:56.04 1:10.00

3. BERCSE, Bence 07 GYOR 17:25.94
100m: 1:04.71 1:04.71 500m: 5:43.40 1:10.29 900m: 10:25.32 1:10.43 1300m: 15:06.65 1:10.30
200m: 2:14.06 1:09.35 600m: 6:53.88 1:10.48 1000m: 11:35.37 1:10.05 1400m: 16:16.85 1:10.20
300m: 3:23.43 1:09.37 700m: 8:04.42 1:10.54 1100m: 12:45.95 1:10.58 1500m: 17:25.94 1:09.09
400m: 4:33.11 1:09.68 800m: 9:14.89 1:10.47 1200m: 13:56.35 1:10.40

4. HOF, Janis 07 Schwimmverein beider Basel 17:51.29
100m: 1:04.71 1:04.71 500m: 5:48.23 1:11.03 900m: 10:38.73 1:13.27 1300m: 15:30.21 1:12.99
200m: 2:14.85 1:10.14 600m: 6:59.86 1:11.63 1000m: 11:51.67 1:12.94 1400m: 16:42.95 1:12.74
300m: 3:25.88 1:11.03 700m: 8:12.69 1:12.83 1100m: 13:04.33 1:12.66 1500m: 17:51.29 1:08.34
400m: 4:37.20 1:11.32 800m: 9:25.46 1:12.77 1200m: 14:17.22 1:12.89

5. MAURER, Cyrill 07 Swim Team Biel-Bienne 18:04.03
100m: 1:05.92 1:05.92 500m: 5:50.44 1:11.77 900m: 10:42.27 1:13.31 1300m: 15:39.13 1:14.57
200m: 2:16.08 1:10.16 600m: 7:03.29 1:12.85 1000m: 11:55.67 1:13.40 1400m: 16:53.40 1:14.27
300m: 3:27.07 1:10.99 700m: 8:15.96 1:12.67 1100m: 13:09.80 1:14.13 1500m: 18:04.03 1:10.63
400m: 4:38.67 1:11.60 800m: 9:28.96 1:13.00 1200m: 14:24.56 1:14.76

6. HASLER, Pyry 07 YPS-Club Swim Team Gamprin 18:46.87
100m: 1:09.03 1:09.03 500m: 6:10.35 1:14.96 900m: 11:13.48 1:16.24 1300m: 16:17.50 1:15.80
200m: 2:23.99 1:14.96 600m: 7:26.63 1:16.28 1000m: 12:29.82 1:16.34 1400m: 17:33.68 1:16.18
300m: 3:38.76 1:14.77 700m: 8:40.77 1:14.14 1100m: 13:45.36 1:15.54 1500m: 18:46.87 1:13.19
400m: 4:55.39 1:16.63 800m: 9:57.24 1:16.47 1200m: 15:01.70 1:16.34

7. RÜFENACHT, Che 07 Swim Team Biel-Bienne 18:56.24
100m: 1:08.89 1:08.89 500m: 6:10.97 1:16.92 900m: 11:17.33 1:16.53 1300m: 16:25.03 1:17.28
200m: 2:22.33 1:13.44 600m: 7:28.06 1:17.09 1000m: 12:34.57 1:17.24 1400m: 17:41.85 1:16.82
300m: 3:38.12 1:15.79 700m: 8:44.75 1:16.69 1100m: 13:51.55 1:16.98 1500m: 18:56.24 1:14.39
400m: 4:54.05 1:15.93 800m: 10:00.80 1:16.05 1200m: 15:07.75 1:16.20

8. RADIVOJEVIC, Dusan 07 Schwimmverein beider Basel 19:03.93
100m: 1:08.86 1:08.86 500m: 6:11.60 1:16.38 900m: 11:18.41 1:16.82 1300m: 16:31.67 1:18.66
200m: 2:23.41 1:14.55 600m: 7:28.64 1:17.04 1000m: 12:36.19 1:17.78 1400m: 17:49.39 1:17.72
300m: 3:38.89 1:15.48 700m: 8:44.89 1:16.25 1100m: 13:54.56 1:18.37 1500m: 19:03.93 1:14.54
400m: 4:55.22 1:16.33 800m: 10:01.59 1:16.70 1200m: 15:13.01 1:18.45

9. SALADIN, Aurel 07 Schwimmclub Schaffhausen 19:27.61
100m: 1:10.22 1:10.22 500m: 6:23.87 1:19.06 900m: 11:39.51 1:18.56 1300m: 16:54.68 1:18.34
200m: 2:27.58 1:17.36 600m: 7:42.58 1:18.71 1000m: 12:58.66 1:19.15 1400m: 18:12.60 1:17.92
300m: 3:45.79 1:18.21 700m: 9:01.96 1:19.38 1100m: 14:17.80 1:19.14 1500m: 19:27.61 1:15.01
400m: 5:04.81 1:19.02 800m: 10:20.95 1:18.99 1200m: 15:36.34 1:18.54
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8. Internationales Rheinfallmeeting
Schaffhausen, 12. - 14.5.2023

Wettkampf 13 Damen, 400m Lagen Jahrgang 2011 und älter
12.05.2023 - 18:45 Rangliste

Rang Name Jg. Club Zeit Pkt. 100m 200m 300m 400m

2010 - 2011

1. HOEFLAKEN, Mia 10 SCUW5:23.26 1:14.41 1:25.35 1:29.63 1:13.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.41 200m: 2:39.76 300m: 4:09.39 400m: 5:23.26

2. KOBLER, Liena 10 BAAR 5:50.04 1:25.75 1:33.74 1:29.09 1:21.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.75 200m: 2:59.49 300m: 4:28.58 400m: 5:50.04

3. LEUPI, Lisa 10 BIEL 6:02.72 1:26.66 1:32.09 1:43.87 1:20.10
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.66 200m: 2:58.75 300m: 4:42.62 400m: 6:02.72

4. FLÜCKIGER, Fiona 10 LIES 6:05.45 1:18.72 1:37.61 1:45.22 1:23.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.72 200m: 2:56.33 300m: 4:41.55 400m: 6:05.45

5. ECOFFEY, Anine 10 LIES 6:09.22 1:27.06 1:35.72 1:42.32 1:24.12
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.06 200m: 3:02.78 300m: 4:45.10 400m: 6:09.22

6. SCHEURER, Aurelia 11 BIEL 6:14.34 1:31.65 1:36.66 1:42.15 1:23.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.65 200m: 3:08.31 300m: 4:50.46 400m: 6:14.34

7. MÄDER, Lucy 10 SCUW6:16.70 1:28.32 1:41.82 1:39.32 1:27.24
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.32 200m: 3:10.14 300m: 4:49.46 400m: 6:16.70

8. SCHULER, Alija 10 YPS 6:23.60 1:32.66 1:39.03 1:47.47 1:24.44
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.66 200m: 3:11.69 300m: 4:59.16 400m: 6:23.60

9. SCHULER, Denja 10 YPS 6:31.94 1:35.90 1:42.82 1:47.70 1:25.52
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.90 200m: 3:18.72 300m: 5:06.42 400m: 6:31.94

10. FARINA, Lavinia 11 BAAR 6:44.50 1:33.45 1:47.03 1:50.60 1:33.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.45 200m: 3:20.48 300m: 5:11.08 400m: 6:44.50

11. IVANOVIC, Noemi 10 YPS 7:19.37 1:42.45 1:46.10 2:18.78 1:32.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.45 200m: 3:28.55 300m: 5:47.33 400m: 7:19.37

Jahrgänge 2008 - 2009

1. GROSSE, Malou 09 SCSH 5:22.02 1:13.91 1:25.45 1:33.20 1:09.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.91 200m: 2:39.36 300m: 4:12.56 400m: 5:22.02

2. SCHUMACHER, Noemi 08 STL 5:26.51 1:16.78 1:21.96 1:34.42 1:13.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.78 200m: 2:38.74 300m: 4:13.16 400m: 5:26.51

3. BOLD, Jana 08 SCSH 5:30.96 1:15.04 1:23.60 1:37.64 1:14.68
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.04 200m: 2:38.64 300m: 4:16.28 400m: 5:30.96

4. SCHLUMPF, Leonore 08 SCUW5:33.68 1:15.88 1:22.32 1:38.67 1:16.81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.88 200m: 2:38.20 300m: 4:16.87 400m: 5:33.68

5. SIEGFRIED, Juliette 08 FTAL 6:02.03 1:26.36 1:31.06 1:44.89 1:19.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.36 200m: 2:57.42 300m: 4:42.31 400m: 6:02.03

6. SCHICKTANZ, Camille 09 LIES 6:06.52 1:28.62 1:35.04 1:42.24 1:20.62
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.62 200m: 3:03.66 300m: 4:45.90 400m: 6:06.52
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8. Internationales Rheinfallmeeting
Schaffhausen, 12. - 14.5.2023

Wettkampf 13, Mädchen, 400m Lagen, Jahrgänge 2008 - 2009

Rang Name Jg. Club Zeit Pkt. 100m 200m 300m 400m

7. ZSIGA, Sara Dora 09 4948 6:10.59 1:30.85 1:35.64 1:41.38 1:22.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.85 200m: 3:06.49 300m: 4:47.87 400m: 6:10.59

Jahrgänge 2006 - 2007

1. SCHÄFER, Anna Rhea 07 SRSO 5:17.10 1:13.65 1:25.92 1:28.55 1:08.98
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.65 200m: 2:39.57 300m: 4:08.12 400m: 5:17.10

2. NODARI, Ella 06 SCSH 5:23.79 1:11.37 1:26.03 1:34.76 1:11.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.37 200m: 2:37.40 300m: 4:12.16 400m: 5:23.79

3. GROB, Linn 07 STL 5:35.72 1:18.41 1:32.70 1:29.17 1:15.44
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.41 200m: 2:51.11 300m: 4:20.28 400m: 5:35.72

4. PITZER, Julia 07 SVB 5:47.60 1:25.63 1:30.70 1:34.36 1:16.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.63 200m: 2:56.33 300m: 4:30.69 400m: 5:47.60

5. CUDA, Giada 07 SRSO 5:50.02 1:17.18 1:27.61 1:39.01 1:26.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.18 200m: 2:44.79 300m: 4:23.80 400m: 5:50.02

6. ZIMMERMANN, Lea 07 STL 5:56.92 1:21.60 1:35.48 1:42.69 1:17.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.60 200m: 2:57.08 300m: 4:39.77 400m: 5:56.92

Jahrgang 2005 und älter

1. BEVIVINO, Giovanna 05 YPS 5:45.96 1:16.46 1:31.31 1:39.47 1:18.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.46 200m: 2:47.77 300m: 4:27.24 400m: 5:45.96

2. NÄF, Tamara 04 STL 5:52.46 1:18.06 1:29.50 1:46.44 1:18.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.06 200m: 2:47.56 300m: 4:34.00 400m: 5:52.46

Wettkampf 14 Herren, 400m Lagen Jahrgang 2011 und älter
12.05.2023 - 19:10 Rangliste

Rang Name Jg. Club Zeit Pkt. 100m 200m 300m 400m

2010 - 2011

1. BALMER, Ryan 10 LIES 6:01.36 1:29.35 1:28.31 1:46.91 1:16.79
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.35 200m: 2:57.66 300m: 4:44.57 400m: 6:01.36

2. DORFMEISTER, David 10 BAAR 6:01.97 1:29.66 1:27.14 1:44.01 1:21.16
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.66 200m: 2:56.80 300m: 4:40.81 400m: 6:01.97

3. FERRITTO, Flavio 10 SCSH 6:10.20 1:31.97 1:31.66 1:46.03 1:20.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.97 200m: 3:03.63 300m: 4:49.66 400m: 6:10.20

